[bookmark: _GoBack]第1包：
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	生态环境部海河流域北海海域生态环境监督管理局生态环境监测与科学研究中心
	99
	901100
	901100

	2
	大连华信理化检测中心有限公司
	81.1933
	901400
	901400

	3
	国家海洋局天津海洋环境监测中心站
	76.3945
	901350
	901350




第2包：
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	深圳市宇驰检测技术股份有限公司
	93.6
	880000
	704000

	2
	国家海洋环境监测中心
	93.037
	1080000
	1080000

	3
	天津飞眼无人机科技有限公司
	74.4212
	1085000
	868000

	4
	北京国遥新天地信息技术股份有限公司
	34.2584
	1095000
	1095000



